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Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Charniére >

Charniere Sensys 8645i 110°

~
Hettich

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Hettich
Matiere Acier
Epaisseur maximum du vantail (en mm) 24

Sens Réversible
Epaisseur minimum du vantail (en mm) 15
Réglage du recouvrement / latéral Oui
Réglage de la profondeur / compression Oui

Diametre de percage du boitier (en mm) 35

Modele SENSYS
Profondeur d'encastrement (en mm) 12,8
Angle maximum d'ouverture (en °) 110
Amortisseur intégré Oui
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
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https://www.trenois.com/p/charniere-sensys-8645i-110-5020#HET2800
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/het2800_fiche-technique/original/het2800_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH
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REFERENCE

HET2800

HET2801

HET2802

HET2803

HET2804

HET2805

HET725

HET726

HET727

HET728

HET729

HET730

HET731

HET732

HET733

HET734

HET735

HET736

HET737

HET7370

HET738
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FIXATION DU
BOITIER

A visser TH52

A visser TH52

A visser TH52

Avec manchon a

expansion TH58

Avec manchon a

expansion TH58

Avec manchon a

expansion TH58

A visser TH52

A visser TH52

A visser TH52

A enfoncer TH53

A enfoncer TH53

A enfoncer TH53

A enfoncer TB53

A enfoncer TB53

A enfoncer TB53

Montage rapide
Fix THS 55

Montage rapide
Fix THS 55

Montage rapide
Fix THS 55

Montage rapide
Fix TB55

A visser TB52

Montage rapide

TYPE DE MONTAGE

DU VANTAIL

Applique

Semi-applique

Rentrante

Applique

Semi-applique

Rentrante

Applique

Semi-applique

Rentrante

Applique

Semi-applique

Rentrante

Applique

Semi-applique

Rentrante

Applique

Semi-applique

Rentrante

Applique

Applique

Semi-applique

COUDEE (EN MM)

9,5

16

9,5

16

9,5

16

9,5

16

9,5

16

9,5

16

9,5

ENTRAXE DE
FIXATION (EN MM)

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

45

45

45

52

52

52

45

45

45

COLORIS

Noir obsidien

Noir obsidien

Noir obsidien

Noir obsidien

Noir obsidien

Noir obsidien

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Nickelé

DIAMETRE DES
TROUS DE
FIXATION (EN MM)

10

10

10

2,5

2,5

2,5

10

10

10

10

10

10

PRIX

8,28 €

11,91 €

9,34 €

8,91 €

12,79 €

13,49 €

5,79 €

7,39 €

7,82 €

5,64 €

9,60 €

10,13 €

7,49 €

11,01 €

11,63 €

7,01 €

6,88 €

9,34 €

6,82 €

5,48 €

9,29 €
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DIAMETRE DES

P FIXATION DU TYPE DE MONTAGE - ENTRAXE DE
REFERENCE COUDEE (EN MM) COLORIS TROUS DE

BOITIER DU VANTAIL FIXATION (EN MM) FIXATION (EN MM)
Fix TB55

HET7380 A visser TB52 Semi-applique 9,5 45 Nickelé

Montage rapide

HET739 Rentrante 16 45 Nickelé
Fix TB55

HET7390 A visser TB52 Rentrante 16 45 Nickelé
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PRIX

7,60 €

9,75 €

7,98 €
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