

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Charnière >

## Charniere Sensys 8645i 110°



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Matière	Acier
Épaisseur maximum du vantail (en mm)	24
Sens	Réversible
Épaisseur minimum du vantail (en mm)	15
Réglage du recouvrement / latéral	Oui
Réglage de la profondeur / compression	Oui
Diamètre de perçage du boîtier (en mm)	35
Modèle	SENSYS
Profondeur d'encastrement (en mm)	12,8
Angle maximum d'ouverture (en °)	110
Amortisseur intégré	Oui

**Réglage de la hauteur par**
**Plaque de montage**
**Secteur - Page catalogue**
**8-74**

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	FIXATION DU BOITIER	TYPE DE MONTAGE DU VANTAIL	COUDÉE (EN MM)	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	COLORIS	DIAMÈTRE DES TROUS DE FIXATION (EN MM)	PRIX
<a href="#">HET2800</a>	À visser TH52	Applique	0	52	Noir obsidien	10	8,28 €
<a href="#">HET2801</a>	À visser TH52	Semi-applique	9,5	52	Noir obsidien	10	11,91 €
<a href="#">HET2802</a>	À visser TH52	Rentrante	16	52	Noir obsidien	10	9,34 €
<a href="#">HET2803</a>	Avec manchon à expansion TH58	Applique	0	52	Noir obsidien	2,5	8,91 €
<a href="#">HET2804</a>	Avec manchon à expansion TH58	Semi-applique	9,5	52	Noir obsidien	2,5	12,79 €
<a href="#">HET2805</a>	Avec manchon à expansion TH58	Rentrante	16	52	Noir obsidien	2,5	13,49 €
<a href="#">HET725</a>	À visser TH52	Applique	0	52	Nickelé	10	5,79 €
<a href="#">HET726</a>	À visser TH52	Semi-applique	9,5	52	Nickelé	10	7,39 €
<a href="#">HET727</a>	À visser TH52	Rentrante	16	52	Nickelé	10	7,82 €
<a href="#">HET728</a>	À enfoncer TH53	Applique	0	52	Nickelé	8	5,64 €
<a href="#">HET729</a>	À enfoncer TH53	Semi-applique	9,5	52	Nickelé	8	9,60 €
<a href="#">HET730</a>	À enfoncer TH53	Rentrante	16	52	Nickelé	8	10,13 €
<a href="#">HET731</a>	À enfoncer TB53	Applique	0	45	Nickelé	10	7,49 €
<a href="#">HET732</a>	À enfoncer TB53	Semi-applique	9,5	45	Nickelé	10	11,01 €
<a href="#">HET733</a>	À enfoncer TB53	Rentrante	16	45	Nickelé	10	11,63 €
<a href="#">HET734</a>	Montage rapide Fix THS 55	Applique	0	52	Nickelé	8	7,01 €
<a href="#">HET735</a>	Montage rapide Fix THS 55	Semi-applique	9,5	52	Nickelé	8	6,88 €
<a href="#">HET736</a>	Montage rapide Fix THS 55	Rentrante	16	52	Nickelé	8	9,34 €
<a href="#">HET737</a>	Montage rapide Fix TB55	Applique	0	45	Nickelé		6,82 €
<a href="#">HET7370</a>	À visser TB52	Applique	0	45	Nickelé		5,48 €
<a href="#">HET738</a>	Montage rapide	Semi-applique	9,5	45	Nickelé		9,29 €

RÉFÉRENCE	FIXATION DU BOÎTIER	TYPE DE MONTAGE DU VANTAIL	COUDÉE (EN MM)	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	COLORIS	DIAMÈTRE DES TROUS DE FIXATION (EN MM)	PRIX
<b>Fix TB55</b>							
<a href="#">HET7380</a>	À visser TB52	Semi-applique	9,5	45	Nickelé		7,60 €
<a href="#">HET739</a>	Montage rapide Fix TB55	Rentrante	16	45	Nickelé		9,75 €
<a href="#">HET7390</a>	À visser TB52	Rentrante	16	45	Nickelé		7,98 €